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ИЗЈАВА

Изјавувам дека сум согласен моите лични податоци да се користат за потребите на oпштина Охрид во постапката за решавање на предметот.

	Јас ___________________________________________________  со            
ЕМБГ ______________________, со адреса на живеење _________________________________ од Охрид и број на лична карта __________________, издадена од _______________, под морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека сум жител на општина Охрид, дека немам искористено субвенција за купување на инвертер клима од општина Охрид или друга институција,  до поднесување на барањето сум  корисник на печка на јаглен, дрва , нафта или мазут и не сум член на потесно семејство на вработен во општина Охрид.



              Охрид, 
___________ 2022 год.



